

Nina Iversen Holding ApS

Dammen 4, 6600 Vejen

CVR-nr. 37 85 54 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

Nina Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nina Iversen Holding ApS Dammen 4 6600 Vejen
	CVR-nr.: 37 85 54 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nina Iversen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er pengeanbringelse, herunder køb og salg af værdipapirer samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 86.582. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet som led i spaltningen af Fam. Iversen Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.368
Andre finansielle indtægter	120.370
Resultat før skat	111.002
Skat af årets resultat	-24.420
Årets resultat	86.582
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	34.882
Disponeret i alt	86.582

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.614.354</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.614.354</u>
Likvide beholdninger	<u>4.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.619.002</u>
Aktiver i alt	<u>4.619.002</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	4.484.882
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700
Egenkapital i alt	<u>4.586.582</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	24.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.420</u>
Passiver i alt	<u>4.619.002</u>

Noter

	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	4.450.000
Overført til overført resultat	<u>-4.450.000</u>
	<u>0</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	34.882
Overført fra overkurs v. emission	<u>4.450.000</u>
	<u>4.484.882</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>
	<u>51.700</u>